
  УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

 IX СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ
         

РІШЕННЯ №2294

20.12.2024        м. Хуст

Про надання
матеріальної допомоги

Керуючись ст.28, 34 «Про місцеве самоврядування в Україні», Програмою
соціальної підтримки ветеранів війни, військовослужбовців та членів їх сімей
на 2024-2025 роки затвердженої рішенням VIII сесії Хустської міської ради VIII
скликання від  29.11.2024 року №2162  (в  новій  редакції),  розглянувши заяви
громадян  щодо  виплати  одноразової  матеріальної  допомоги  пораненим,
травмованим та  тим,  що  отримали  контузію  чи  каліцтво  Захисникам  і
Захисницям  України,  учасникам  бойових  дій, військово-службовцям  (які
отримали поранення, травму, контузію чи каліцтво при проходженні військової
служби) у період запровадження воєнного стану в Україні (або одному з членів
їх  сімей), а  також  захворювання  яких  пов’язане  із  захистом  Батьківщини
(виконання службових обов’язків, обов’язків військової служби, проходженням
військової служби в період запровадження воєнного стану в Україні), Хустська
міська рада

                                            ВИРІШИЛА:

1.  Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам, згідно
Додатку 1.                                   

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,
промисловості  та  торгівлі,  та  начальника  управління  соціального  захисту
населення Вадима МИТРОВИЧА.

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ

                                       
                                            Додаток 1 



             до рішення VIII сесії Хустської міської ради
                                                                                    VIII скликання 20.12.2024 року №2294

№ ПІБ Адреса
проживан-ня

Код
ідентифіка

-ційний

Рахунок Сума

1. Грига 
Олексій 
Михайлович

UA 10000

2. Кацевич 
Віктор 
Вікторович 

UA 10000

В.о. міського голови – секретар ради Василь ГУБАЛЬ


